
ZARZĄDZENIE NR 75.2022 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2022. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz.559) i art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz.305 ze zm.) Wójt Gminy Promna zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1. Wprowadza 
się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Wojciech Nowak 

Uzasadnienie  

1. Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 468/2022 z dnia 22 listopada 2022 roku na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych -pismo nr WF-I.3117.17.166.2022 z dnia 22 listopada 2022r. 

2. Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 467/2022 z dnia 22 listopada 2022 roku na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i domu” -pismo nr WF-
I.3112.17.165.2022 z dnia 22 listopada 2022r. 

3. Gmina Promna otrzymała w roku bieżącym środki finansowe z Funduszu Pomocy. Środki są 
przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D392FA1-1BE3-456A-83A5-7D3C94E4E685. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                               zał. nr 1 do zarządzenia nr 75.2022 z 22.11.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 544 545,25 141 800,00 2 686 345,25

75495 Pozostała działalność 2 494 805,25 141 800,00 2 636 605,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 494 805,25 141 800,00 2 636 605,25

758 Różne rozliczenia 16 293 926,00 44 389,00 16 338 315,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 231 947,00 44 389,00 276 336,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

231 947,00 44 389,00 276 336,00

801 Oświata i wychowanie 564 905,37 180 000,00 744 905,37

80101 Szkoły podstawowe 23 101,41 150 000,00 173 101,41

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 150 000,00 150 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 13 160,00 30 000,00 43 160,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 30 000,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 4 741 703,00 -11 565,00 4 730 138,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3 300,00 -165,00 3 135,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 300,00 -165,00 3 135,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 32 400,00 -11 400,00 21 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 400,00 -11 400,00 21 000,00

Razem: 38 444 329,93 354 624,00 38 798 953,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D392FA1-1BE3-456A-83A5-7D3C94E4E685. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budżetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                               zał. nr 2 do zarządzenia nr 75,2022 z 22.11.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 023 509,55 0,00 4 023 509,55

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 208 125,00 0,00 208 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 -2 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 2 000,00 2 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 171 940,25 141 800,00 3 313 740,25

75495 Pozostała działalność 2 494 805,25 141 800,00 2 636 605,25

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

2 435 600,00 141 800,00 2 577 400,00

801 Oświata i wychowanie 12 715 958,37 224 389,00 12 940 347,37

80101 Szkoły podstawowe 5 977 667,06 116 320,00 6 093 987,06

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 186 400,00 -1 700,00 184 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 655 400,00 -2 900,00 652 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89 316,46 -400,00 88 916,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 429,00 5 000,00 115 429,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 488,00 150 000,00 187 488,00

4260 Zakup energii 234 500,00 -15 000,00 219 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 000,00 10 000,00 152 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 -2 000,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 1 600,00 25 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 400,00 -800,00 1 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 949 172,54 -26 680,00 2 922 492,54

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 221 000,00 -800,00 220 200,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 769 419,25 30 000,00 1 799 419,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 31 000,00 49 000,00

4260 Zakup energii 155 000,00 -2 500,00 152 500,00

4430 Różne opłaty i składki 11 200,00 1 500,00 12 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 382 816,26 0,00 382 816,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 -700,00 17 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 900,00 700,00 9 600,00

80107 Świetlice szkolne 213 023,23 -3 420,00 209 603,23

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 940,00 500,00 9 440,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D392FA1-1BE3-456A-83A5-7D3C94E4E685. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 750,00 -100,00 27 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 900,00 -20,00 3 880,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 143 000,00 -3 000,00 140 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 100,00 -800,00 6 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 323 439,45 0,00 323 439,45

4300 Zakup usług pozostałych 171 500,00 -500,00 171 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 500,00 6 500,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 012 156,66 9 600,00 1 021 756,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 350,00 1 400,00 128 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 150,00 200,00 18 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 6 000,00 30 500,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -6 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 610 409,90 8 000,00 618 409,90

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 237 875,94 0,00 237 875,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 500,00 7 800,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

301 461,05 20 000,00 321 461,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 220,00 1 700,00 12 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 127,00 2 900,00 43 027,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 720,00 400,00 5 120,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 201 118,00 15 000,00 216 118,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

486 726,55 7 500,00 494 226,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 360,00 1 500,00 64 860,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 330 200,00 11 000,00 341 200,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 700,00 -5 000,00 25 700,00

80195 Pozostała działalność 354 111,00 44 389,00 398 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

131 137,45 44 389,00 175 526,45

4580 Pozostałe odsetki 1 968,00 -1 968,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

764,00 1 968,00 2 732,00

852 Pomoc społeczna 6 034 244,85 -11 565,00 6 022 679,85

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

46 125,00 -165,00 45 960,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D392FA1-1BE3-456A-83A5-7D3C94E4E685. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 46 125,00 -165,00 45 960,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 54 000,00 -11 400,00 42 600,00

3110 Świadczenia społeczne 54 000,00 -11 400,00 42 600,00

Razem: 44 358 358,74 354 624,00 44 712 982,74

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D392FA1-1BE3-456A-83A5-7D3C94E4E685. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Uzasadnienie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

